
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.652/0001-00CNPJ: (48) 3265-0195

88240-000 - São João Batista

Telefone:
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTROEndereço:

Nr.:   6/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

10/2024

13/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Concorrência eletrônica
6/2024 - CE
10/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA
PARA A MODERNIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL NO FERNANDES, ATRAVÉS
DA EXECUÇÃO DE UMA ESTRUTURA COM ÁREAS DE VESTIÁRIOS, BANHEIROS
E BAR AO LADO DO CAMPO DE FUTEBOL, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
BATISTA, SC, CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA
ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART E DEMAIS
DOCUMENTOS COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

Participante: MONARCA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA A MODERNIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL NO
FERNANDES, ATRAVÉS DA EXECUÇÃO DE UMA ESTRUTURA COM
ÁREAS DE VESTIÁRIOS, BANHEIROS E BAR AO LADO DO CAMPO DE
FUTEBOL, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC, CONFORME
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART E DEMAIS DOCUMENTOS
COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL. -
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA A MODERNIZAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL NO
FERNANDES, ATRAVÉS DA EXECUÇÃO DE UMA ESTRUTURA COM
ÁREAS DE VESTIÁRIOS, BANHEIROS E BAR AO LADO DO CAMPO DE
FUTEBOL, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC, CONFORME
PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO, ART E DEMAIS DOCUMENTOS
COMPLEMENTARES, PARTE INTEGRANTE DO EDITAL.

1,000 SERV 384.999,00 384.999,00

Marca: MONARCA CONSTRUÇÕES E PRESTADORA DE SERVIÇOS
Total do Participante: 384.999,00

Total Geral: 384.999,00

Construção de Vestiário do Campo Fernandes 05.001.27.813.0003.1105.4.4.90.00.00 R$ 170.266,76
Construção de Vestiário do Campo Fernandes 05.001.27.813.0003.1105.4.4.90.00.00 R$ 286.500,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

17/04/2024São João Batista,

ALEXANDRE FELLER


